Pokalwertung Gesamt

Platz Verein/Mannschaft

1 Tauchclub Dresden-Mitte 1
2 Tauchclub Jena
3 UC-60 Werdau

4 Tauchsportklub Dresden-Nord

5 Tauchclub Chemie Greiz 1

6 Tauchclub Dresden-Mitte 2

7 Tauchclub Chemie Greiz 2

8 Tauchclub Bergstadt Freiberg
9 Tauchclub Guben

Herkunftsort
Dresden

Jena

Werdau
Dresden

Greiz

Dresden

Greiz

Freiberg

Guben

21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Punkte
21498.5
20437.5
18143.5
16156.2
14813.2
12232.0

8651.5
6914.6

2885.5
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Pokalwertung M-Kurs Herren

Platz
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Name, Vorname

Streibhardt, Steffen
Steiniger, Frank
Laube, Markus
Reinicke, Frank
Hartmann, Cedric
Wabnik, Nils
Klingohr, Christoph
Petrich, Falko
Koehler, Hannes
Steiniger, Jan
Scurt, Florian
Petrich, Lars
Reinhold, Devit
Voelkner, Christian
Kaul, Hans-Joachim
Redlich, Hans-Ullrich
Vieweg, Martin
Walther, Jonas
Boehme, Johannes
Wiesnet, Falko
Hempel, Rafael
Wallenaar, Erik
Berthold, Marcus
Grimm, Lucas
Apel, Sascha
Perschke, Oliver
Haussmann, Mathias
Beuge, Hannes
Lehnert, Tom
Schneider, Philipp
Pietzsch, Gerd

Jahrgang

1962
1971
1984
1965
1986
1976
1980
1962
1985
1970
1989
1970
1962
1985
1958
1960
1988
1990
1987
1985
1993
1984
1988
1990
1988
1980
1958
1988
1987
1984
1943

Verein

Tauchclub Jena

Tauchclub Jena
Tauchsportklub Dresden-Nord
UC-60 Werdau

Tauchclub Guben

Tauchclub Dresden-Mitte 1
Tauchsportklub Dresden-Nord
Tauchclub Dresden-Mitte 2
Tauchclub Dresden-Mitte 1
Tauchclub Jena

Tauchclub Chemie Greiz 1
Tauchclub Dresden-Mitte 2
Tauchclub Chemie Greiz 1
Tauchsportklub Dresden-Nord
UC-60 Werdau

UC-60 Werdau

Tauchclub Dresden-Mitte 1
Tauchclub Jena
Tauchsportklub Dresden-Nord
Tauchclub Chemie Greiz 2
Tauchclub Chemie Greiz 1
Tauchclub Dresden-Mitte 2
Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchclub Chemie Greiz 1
Tauchclub Dresden-Mitte 2
UC-60 Werdau

Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchclub Dresden-Mitte 2
Tauchclub Dresden-Mitte 1
Tauchsportklub Dresden-Nord

w1

02:13
02:26
02:05
02:33
02:11
02:11
02:20
02:51
02:58
03:00
03:38
02:46
02:46
02:19
03:07
02:37
02:33
03:50
02:18
04:00
05:05

w2

03:44
04:14
04:04
04:34
03:54
03:54
04:06
04:45
05:00
05:13
05:39
04:54
04:48
04:25
05:18
04:13
04:45
06:22
03:58
06:40

W3

05:36
06:23
05:51
06:39
06:11
05:46
06:18
07:05
07:38
07:44
08:27
07:07
07:44
06:26
07:41
06:32
07:01
09:18

Ziel

07:52
09:32
08:37
09:48
08:37
08:38
09:11
10:21
10:42
11:03
12:05
10:35
11:12
09:59
11:05
09:07
10:03
13:31

Abweichung

3m

2m

3m
3m
2m

1m
3m
3m
6m
4m
12m
8m
8m

links

rechts

links
links
links

rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
rechts
links
rechts

21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Punkte

1469.0
1406.0
1405.5
1374.0
1352.5
1350.0
1326.0
1318.5
1287.0
1257.0
1130.0
1122.5
1073.0
1042.0
1031.0
984.0
965.5
729.0
250.0
250.0
100.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Bemerkung

222222222222 ¢%
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Pokalwertung M-Kurs Damen

Platz Name, Vorname

1 Streibhardt, Anja
2 Reinhold, Anne

3 Schlesier, Christin
4 Hunger, Ute

5 Reinhold, Heike

6 Neidel, Annika

7 Vieweg, Ireen

8 Holz, Marion

9 Mueller, Sybille
10 Petztel, Linda

11 Redlich, Silke

12 Viehhaeuser, Berit
13 Juerris, Manuela
14 Herholz, Marion

Kukutsch, Inga
Wildenhain, Julia
Schlesier, Pauline
Klar, Magarethe

Jahrgang

1968
1988
1988
1967
1966
1985
1983
1962
1970
1990
1961
1989
1962
1982
1994
1994
1990
1986

Verein

Tauchclub Jena

Tauchclub Chemie Greiz 2
Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchclub Chemie Greiz 1
UC-60 Werdau

Tauchclub Dresden-Mitte 1
Tauchclub Dresden-Mitte 1
UC-60 Werdau

Tauchclub Chemie Greiz 2
UC-60 Werdau

Tauchclub Chemie Greiz 2
Tauchsportklub Dresden-Nord
Tauchclub Chemie Greiz 1
Tauchclub Chemie Greiz 2
Tauchclub Chemie Greiz 2
Tauchclub Bergstadt Freiberg
Tauchsportklub Dresden-Nord

w1

02:12
02:47
03:52
03:44
02:52
03:24
02:50
03:26
03:13
03:52
03:29
03:53
03:03
02:50

w2

04:16
04:38
06:15
06:21
04:59
06:10
04:58
05:50
05:44
06:36
06:05
06:12
05:23

W3

06:00
07:06
08:59
09:23
07:35
09:35
07:28
09:10
08:40
10:02
08:57
09:09

Ziel

09:05
10:32
12:53
13:40
11:10
14:17
11:00
13:30
12:57
15:11
13:08
12:47

Abweichung

1m rechts

3 m links

1m rechts
6 m rechts
3 m rechts
5m rechts
4 m rechts
8 m rechts
14 m rechts

21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Punkte

1460.0
1237.0
1147.0
1100.0
1075.0
998.0
950.0
935.0
874.0
785.0
752.0
659.0
250.0
100.0
0.0
aufg. 0.0
0.0
KAUW 0.0

Bemerkung
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2
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Pokalwertung Sternkurs Herren 21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Wl P1 W2 P2 W3 P3 W4 P4 W5 P5 Bemerkung Punkte
1 Streibhardt, Steffen 1962 Tauchclub Jena 01:16 02:02 02:46 03:23 04:15 04:51 05:46 06:33 07:12 07:51 2022.0
2 Wabnik, Nils 1976 Tauchclub Dresden-Mitte 1 01:19 02:02 02:56 03:47 04:33 05:15 06:12 06:59 07:45 08:39 1897.5
3 Laube, Markus 1984 Tauchsportklub Dresden-Nord 01:08 01:48 02:38 03:37 06:22 05:47 06:05 06:59 07:39 08:43 1887.5
4 Boehme, Johannes 1987 Tauchsportklub Dresden-Nord 01:15 02:01 02:44 03:45 04:44 05:25 06:33 07:15 08:03 09:06 1833.0
5 Wallenaar, Erik 1984 Tauchclub Dresden-Mitte 2 00:32 02:30 03:29 04:28 05:36 06:25 07:38 08:34 09:32 10:30 1680.0
6 Steiniger, Frank 1971 Tauchclub Jena 01:33 02:28 03:20 04:26 05:24 06:27 07:32 08:37 09:38 10:46 1656.0
7 Steiniger, Jan 1970 Tauchclub Jena 01:36 02:31 03:33 04:26 05:35 06:25 07:41 08:35 09:31 10:55 1642.5
8 Schneider, Philipp 1984 Tauchclub Dresden-Mitte 1 01:22 02:15 03:20 04:30 05:37 06:25 07:40 08:37 09:40 10:57 1639.5
9 Koehler, Hannes 1985 Tauchclub Dresden-Mitte 1 01:39 02:35 03:45 04:32 05:41 06:36 07:50 08:43 09:53 10:57 1639.5
10 Walther, Jonas 1990 Tauchclub Jena 01:52 02:52 04:05 05:12 06:07 07:15 08:38 09:32 10:30 11:41 1594.0
11 Vieweg, Martin 1988 Tauchclub Dresden-Mitte 1 02:07 03:25 04:31 05:28 06:43 07:31 09:03 09:53 10:56 12:04 1571.0
12 Hartmann, Cedric 1986 Tauchclub Guben 01:29 03:14 04:54 05:59 07:06 08:21 09:46 10:33 11:35 12:42 1533.0
13 Petrich, Lars 1970 Tauchclub Dresden-Mitte 2 01:40 02:51 03:48 04:47 0556 06:45 08:04 09:03 09:56 12:53 1522.0
14 Petrich, Falko 1962 Tauchclub Dresden-Mitte 2 01:37 02:26 03:22 04:22 05:20 07:10 08:00 10:57 11:50 12:54 1521.0
15 Reinicke, Frank 1965 UC-60 Werdau 01:26 02:14 03:09 04:06 05:16 06:12 07:37 08:29 fw 1100.0
16 Beuge, Hannes 1988 Tauchclub Bergstadt Freiberg 01:49 02:45 03:44 04:45 05:57 08:10 09:28 Lz 900.0
17 Klingohr, Christoph 1980 Tauchsportklub Dresden-Nord 01:33 02:22 03:14 04:07 05:05 07:17 Lz 825.0
18 Reinhold, Devit 1962 Tauchclub Chemie Greiz 1 01:43 02:45 03:38 04:41 05:40 LZ 625.0
19 Haussmann, Mathias 1958 Tauchclub Bergstadt Freiberg 02:00 03:05 04:15 05:45 06:48 Lz 625.0
20 Apel, Sascha 1988 Tauchclub Dresden-Mitte 2 01:25 02:25 03:36 aufg. 350.0
21 Perschke, Oliver 1980 UC-60 Werdau 01:34 02:52 03:49 LZ 350.0
22 Pietzsch, Gerd 1943 Tauchsportklub Dresden-Nord 02:17 02:57 04:01 Lz 350.0
23 Grimm, Lucas 1990 Tauchclub Chemie Greiz 1 01:57 03:18 fw 275.0
24 Redlich, Hans-Ullrich 1960 UC-60 Werdau 01:11 LZ 75.0
25 Voelkner, Christian 1985 Tauchsportklub Dresden-Nord 01:31 Lz 75.0
26 Kaul, Hans-Joachim 1958 UC-60 Werdau 01:46 Lz 75.0
27 Scurt, Florian 1989 Tauchclub Chemie Greiz 1 01:48 LZ 75.0
28 Wiesnet, Falko 1985 Tauchclub Chemie Greiz 2 02:01 Lz 75.0
29 Berthold, Marcus 1988 Tauchclub Bergstadt Freiberg 02:05 Lz 75.0
30 Hempel, Rafael 1993 Tauchclub Chemie Greiz 1 02:51 Lz 75.0

Lehnert, Tom 1987 Tauchclub Dresden-Mitte 2 fw 0.0
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Pokalwertung Sternkurs Damen 21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Wl P1 W2 P2 W3 P3 W4 P4 W5 P5 Bemerkung Punkte
1 Reinhold, Anne 1988 Tauchclub Chemie Greiz 2 01:34 03:29 04:37 05:30 06:21 07:13 08:28 09:19 10:10 11:12 1623.0
2 Vieweg, Ireen 1983 Tauchclub Dresden-Mitte 1 01:35 02:35 03:34 04:41 05:52 06:45 08:04 09:05 10:06 11:17 1618.0
3 Streibhardt, Anja 1968 Tauchclub Jena 01:27 02:19 03:20 04:17 05:12 06:09 07:23 08:25 09:12 12:24 1551.0
4 Mueller, Sybille 1970 UC-60 Werdau 01:56 03:01 04:01 05:09 06:27 07:33 09:00 10:05 11:24 12:35 1540.0
5 Reinhold, Heike 1966 Tauchclub Chemie Greiz 1 01:42 02:43 03:41 04:44 05:49 06:52 08:15 09:10 10:07 13:07 1508.0
6 Redlich, Silke 1961 UC-60 Werdau 02:09 03:45 04:55 06:13 07:31 08:43 10:12 11:24 12:25 14:08 1447.0
7 Hunger, Ute 1967 Tauchclub Bergstadt Freiberg 02:14 03:30 04:29 06:03 07:21 08:43 10:15 11:27 13:06 LZ 1175.0
8 Juerris, Manuela 1962 Tauchsportklub Dresden-Nord 02:14 03:30 04:29 06:03 07:21 08:43 10:15 11:27 13:06 Lz 1175.0
9 Herholz, Marion 1982 Tauchclub Chemie Greiz 1 01:42 02:47 03:45 06:38 07:50 08:47 10:01 LZ 900.0
10 Schlesier, Christin 1988 Tauchclub Bergstadt Freiberg 02:00 03:09 04:16 Lz 350.0
11 Neidel, Annika 1985 UC-60 Werdau 01:58 LZ 75.0
12 Holz, Marion 1962 Tauchclub Dresden-Mitte 1 01:58 LZ 75.0
13 Viehhaeuser, Berit 1989 Tauchclub Chemie Greiz 2 01:59 Lz 75.0
14 Schlesier, Pauline 1990 Tauchclub Bergstadt Freiberg 02:17 Lz 75.0
15 Klar, Magarethe 1986 Tauchsportklub Dresden-Nord 02:26 Lz 75.0
16 Petztel, Linda 1990 Tauchclub Chemie Greiz 2 02:29 LZ 75.0

Wildenhain, Julia 1994 Tauchclub Chemie Greiz 2 fw 0.0
Kukutsch, Inga 1994 Tauchclub Chemie Greiz 2 fw 0.0
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Pokalwertung MTU Herren

Platz Mannschaft

1 Herren
2 Herren
3 Herren
4 Herren
5 Herren
6 Herren
7 Herren
8 Herren

Verein

Tauchsportklub Dresden-Nord

Tauchclub Dresden-Mitte 1

Tauchclub Chemie Greiz 1

Tauchclub Jena

Tauchclub Dresden-Mitte 2

UC-60 Werdau

Tauchclub Bergstadt Freiberg

Tauchclub Chemie Greiz 2

Starter

Voelkner, Christian
Klingohr, Christoph
Laube, Markus
Pietzsch, Gerd

Schneider, Philipp
Koehler, Hannes
Wabnik, Nils
Vieweg, Martin

Hempel, Rafael
Reinhold, Devit
Grimm, Lucas
Scurt, Florian

Walther, Jonas
Streibhardt, Steffen
Steiniger, Jan
Steiniger, Frank

Petrich, Lars
Petrich, Falko
Lehnert, Tom
Wallenaar, Erik

Kaul, Hans-Joachim
Perschke, Oliver
Reinicke, Frank
Redlich, Hans-Ullrich

Beuge, Hannes

Haussmann, Mathias

Schlesier, Axel KAUW
Berthold, Marcus Lz

Petztel, Linda
Kukutsch, Inga
Wiesnet, Falko Lz

02:17
02:14
02:27
02:36

02:38
02:59
01:54
02:46

02:44
03:33
02:33
02:57

02:00
03:29
02:24
02:08

02:53
02:39
02:46
02:29

02:24
02:26
02:16
02:00

02:56
03:18

04:13
03:47

03:49
04:19

4)

04:52
04:51

4)

05:33
05:46

4)

05:26
04:33

4)

04:38
05:03

4)

05:12
04:28

4)

06:41
(2

06:32
(2

21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Ziel
08:31
(4)

10:02
4

11:36
4

09:52
4

10:06
4

10:12
4)

15:06
(2

Abweichung Bemerkung Punkte
1m links 6032.5
2m links 5275.0
2m links 4906.0
6 m links 4768.0
6 m links 4693.0
6 m rechts 4666.0
2 m rechts 1067.6

Lz 800.0
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Pokalwertung MTU Damen

Platz Mannschaft

1 Damen
2 Damen
3 Damen
4 Damen
5 Damen
6 Damen
7 Damen
8 Damen

Verein

Tauchclub Chemie Greiz 2

Tauchclub Chemie Greiz 1

UC-60 Werdau

Tauchclub Dresden-Mitte 1

Tauchclub Jena

Tauchsportklub Dresden-Nord

Tauchclub Bergstadt Freiberg

Tauchclub Dresden-Mitte 2

Starter

Reinhold, Anne
Viehhaeuser, Berit

Reinhold, Heike
Herholz, Marion

Redlich, Silke
Mueller, Sybille

Vieweg, Ireen

Holz, Marion

Streibhardt, Anja

Juerris, Manuela

Schlesier, Pauline Lz

Hunger, Ute

Apel, Sascha

02:34
02:11

02:35
02:24

03:05
02:46

04:11

02:23

02:02

03:06

03:34

03:14

04:05
@

04:14
@

05:05
@

06:26
@

03:33
@

05:04

@

@

08:05
@

21. OTTO-Pokal, 02./03. Juni 2007

Ziel
08:16
(@)

08:43
@

10:10
(2

11:39
(2

07:05
@

10:14
@

Abweichung Bemerkung Punkte
1m links 3072.5
1m rechts 2971.2

2802.5

4 m links 2295.5
3 m links 883.0
3 m links 746.2
400.0

KAuUW 200.0
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